



**STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)**

Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)

C.F. 90038780442 – PI 02004530446

<b>OGGETTO:</b>	<b>Gara a Procedura Aperta per l'affidamento dei:</b>
	<b>SERVIZIO GESTIONE ENERGIA NEGLI EDIFICI DI INTERESSE PROVINCIALE E REGIONALE PER LE STAGIONI TERMICHE RELATIVE AL TRIENNIO 2016/2019 DELLA PROVINCIA DI FERMO</b> <b>CIG: 6615805EFB</b>

### **Quesito n.5**

In relazione a quanto specificato al § "9 – CONTENUTO DELLA BUSTA "B" – OFFERTA TECNICA" del Disciplinare si chiede se:

- Dalle 50 (cinquanta) cartelle (o facciate di pagina), di cui deve essere composta la relazione tecnico-progettuale, oltre ad essere esclusi indice e copertina sono esclusi anche gli allegati alla relazione (elaborati grafici o schede tecniche in formato "A4" o "A3"?)
- Nella relazione tecnico-progettuale si può utilizzare all'occorrenza il formato A3? Se sì questo si deve considerare come unica facciata di pagina o come due A4?
- In considerazione del fatto che i computi metrici possono contenere un numero rilevante di voci ed occupare un numero considerevole di pagine, questi possono essere allegati alla relazione tecnico-progettuale in maniera tale da non far parte delle 50 (cinquanta) cartelle (o facciate di pagina)?

### **Risposta al quesito n.5**

In merito al primo ed al terzo punto del quesito sopra riportato, vedasi le risposte già fornite al quesito 3 pubblicato sulla medesima pagina web del presente.

Quanto al quesito posto al secondo punto, si conferma la possibilità di utilizzare il formato A3 e che una facciata di formato A3 sarà equiparata a n. 2 facciate di formato A4.

### **Quesito n.6**

Si chiede di fornire i consumi energetici (combustibile) relativi ai singoli edifici relativamente ad una delle ultime stagioni termiche

### **Risposta al quesito n.6**

I dati richiesti non sono in possesso dell'Amministrazione committente in quanto le utenze gas sono intestate all'attuale affidatario del servizio ditta "CPM Gestioni Termiche S.r.l." di Recanati (MC).

Il Dirigente  
F.to Dott. Lucia Marinangeli